檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70242臺南市南區體育路10號

承辦人：顏妡羽

電話：06-2157691#226

傳真：06-2155394

電子信箱：money1688@mail.tainan.gov.co

m.tw

受文者：臺南市永康區永信國民小學

發文日期：中華民國102年9月9日

發文字號：南市教體處字第1020808580號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明七(0808580A00_ATTCH1.pdf)

主旨：有關中華民國水中運動協會辦理「2013年永安海上長泳」

乙案，請轉知所屬報名參加，請 查照。

說明：

一、依據中華民國水中運動協會102年9月4日（102）水運泳字

第1020000214號函辦理。

二、比賽日期：102年10月27日。

三、比賽地點：高雄市永安區漁會南側海域。

四、報名方式：即日起至10月13日止。

五、本案活動獲教育部體育署以102年4月1日臺教體署綜(二)

字第10200102421號函列為「學生參與觀賞運動競技或表演

補助計畫」102年度適用之運動賽事，學校籌組學生20名

以上參加本活動，可補助報名費80%、交通費及保險費50%

、雜支費80%等經費，併予說明。

六、對於旨揭活動如有詢問事項，請逕洽中華民國水中運動協

會秘書處，連絡電話：07-6171126、07-6174127、097567

6583。

9

26

第2頁，共2頁

裝

訂

線

七、隨函檢附實施計畫乙份供參。

正本：社團法人臺南市體育總會、臺南市政府所屬各級機關學校、臺南市各公私立大專

院校、臺南市各私立高中職、臺南市各公立高中職、臺南市政府所屬各私立國民

小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市商業會

副本：臺南市體育總會游泳委員會、臺南市體育處(活動組) 2013-09-09
10:26:44